
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO:     00346292 

DIČ:    CZ00346292 

Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

Statutární orgán:    MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html 
 
 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na dodávky zdravotnických přístrojů 

pro ZZS JMK 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  užší 

Ev. číslo zakázky ve VVZ:  Z2024-034165 

S. č. na profilu zadavatele E-ZAK: P24V00002513 

 
 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky zdravotnických přístrojů pro zajištění 

přednemocniční neodkladné péče (zejména přístroje pro nepřímou srdeční masáž, přístroje pro umělou 

plicní ventilaci a monitory životních funkcí), a to i včetně případného příslušenství a spotřebního materiálu 

nezbytných k používání pořizovaných přístrojů. Předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v 

DNS bude podrobně vymezen ve výzvě k podání nabídek dle § 141 ZZVZ, která bude obsahovat rovněž 

technické a obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky. Jestliže bude charakter pořizovaných 

zdravotnických přístrojů vyžadovat provádění bezpečnostně technických kontrol či jiných kontrol či revizí 

definovaných návodem k použití či platnou legislativou, bude zadavatel vyžadovat v rámci plnění také 

provádění těchto činností. 

 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Není relevantní. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

P.č. Název dodavatele IČ Sídlo 

1 CHEIRÓN a.s. 27094987 Kukulova 24, Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha 

2 Dräger Medical s.r.o. 26700760 Obchodní 124, 251 01 Čestlice 

3 MEDIPRAX CB s.r.o. 63886731 
Husova tř. 1858/43, České Budějovice 2, 370 05 
České Budějovice 

4 medisap,s.r.o. 48029360 Na rovnosti 2244/5, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha 

5 SNT Plus s.r.o. 25701576 Novodvorská 994/138, 142 00 Praha - Braník  

6 MEDIAL spol. s.r.o. 14892901 Na dolinách 128/36, Podolí, 147 00 Praha 

7 Medsol s.r.o. 24201596 Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

8 OMS - MEDI s.r.o. 46580379 č.p.384, 739 36 Sedliště 

9 POLYMED Medical CZ, a.s. 27529053 Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 

10 
A.M.I.- Analytical Medical 
Instruments, s.r.o. 

63983524 Letohradská 3/369, Praha 7, 170 00 

 

 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová smlouva, nebo 

dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru. 

P.č. Název dodavatele IČ Sídlo 

1 CHEIRÓN a.s. 27094987 Kukulova 24, Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha 

2 Dräger Medical s.r.o. 26700760 Obchodní 124, 251 01 Čestlice 

3 MEDIPRAX CB s.r.o. 63886731 
Husova tř. 1858/43, České Budějovice 2, 370 05 
České Budějovice 

4 medisap,s.r.o. 48029360 
Na rovnosti 2244/5, Žižkov (Praha 3), 130 00 
Praha 

5 SNT Plus s.r.o. 25701576 Novodvorská 994/138, 142 00 Praha - Braník  

6 MEDIAL spol. s.r.o. 14892901 Na dolinách 128/36, Podolí, 147 00 Praha 

7 Medsol s.r.o. 24201596 Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

8 OMS - MEDI s.r.o. 46580379 č.p.384, 739 36 Sedliště 

9 POLYMED Medical CZ, a.s. 27529053 Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 

10 
A.M.I.- Analytical Medical 
Instruments, s.r.o. 

63983524 Letohradská 3/369, Praha 7, 170 00 

 

Všichni výše uvedení účastníci splnili všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 

zadavatelem a ZZVZ. 
 
 



 

3 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé zařazených dodavatelů. 
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 
 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání žádostí o účast pouze v elektronické podobě. 

 

XIV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 

Rozdělení DNS na kategorie se s ohledem na předmět veřejných zakázek, které v něm budou zadávány, 
nejeví jako účelné. 

 
 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu. 


		Ing. Markéta Stuchlíková
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




